Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8 «Чиполлино» города Евпатории Республики
Крым»
297405 Российская Федерация, Республика Крым, город Евпатория,
пер. Гражданский,2/56
ОГРН 1149102179203 ИНН 9110087392 КПП 911001001
+73 (6569) 2 55 08, E-mail: chipollino8(@)mail.ru

ПРИКАЗ

28.07.2021г.                                                                                         01-13/268

 «О зачислении детей в МБДОУ «ДС №8
«Чиполлино»
На основании направления, заявления родителей, медицинской карты, родительского договора
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Зачислить с 28.07.2021 года в группу 31 «Гномики» 1 ребенка

   2. Медицинской сестре проводить приём детей при наличии медицинских документов.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ                         Н.И. Волгина